[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021                                                                                                                                        №00
хутор  Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 августа 2017 года № 110 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных
дорог местного значения в границах Пролетарского сельского
поселения Кореновского района»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством,  администрация Пролетарского  сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 августа 2017 года № 110 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог местного значения в границах Пролетарского сельского  поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. пункт 6 раздела II изложить в следующей редакции:
«6. Оценка состояния автомобильных дорог проводится в соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 августа 2020 года № 288 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог» в целях определения соответствия транспортно-эксплуатационных характеристик автомобильных дорог требованиям технических регламентов.».
2. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Демченко) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                           Л.В. Демченко